[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.11.2016
	№

	147

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Перёдского сельского поселения, их формирования и реализации утвержденный постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 22.10.2013 № 103
Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Перёдского сельского поселения, их формирования и реализации утвержденный постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 22.10.2013 № 103:
1.1. Отменить пункт 1.2.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова